2 Astfel in orig. 

271. 1388 <iulie 23>1 

<M>aria, Dei gratia Hungarie, Dalmatie, Croatie, Rame, Servie, Gallitie, 
Lodomerie, Bulgarieque regina, princeps Salemitana et honoris ac Montis Sancti 
Angeli domina, omnibus Christi fidelibus tam presentibus, quam futuris, presentium 
notitiam habituris salutem in ornnium salvatore. 

Regalis culminis expostulat et requitit officium, ut utriuscuiusque merita animo 
111ctidlllW· pictatis ct l1is, yuus upcra sue \ i1tutis rcgdli n::111um::ratiu11c dignos cfficiw1t, 

grata debemus inpendere premia meritorum, ut hoc viso nobis subiecti de fidelitate 
fideliores reddantur et ad fidelitate opera exercenda ferventius incitentur. 

Proinde, ad universorum notitiam harum serie volumus pervenire, quod magister 
Andreas filius condam magistri Jakch de Kusal, thesaurarius noster, in sua item 
magistrorum Georgii, Stephani et David filiorum eiusdem magistri Jakch, fratrum 
suorum uterinorum, nostrorum fidelium dilectorum personis ad nostre maiestatis 
accedens presentiam, exhibuit nobis quasdam duas litteras: unam scilicet nostram 
patentem sub priori minori sigillo nostro illico post felicem liberationem nostram 
cis partes maritimas sculpto et demum novissime ex nostro eddicto2 hie Bude 
permactato super perhempnali collatione cuiusdam castri nostri Aranyas nuncupati, 
in comitatu de Zolnuk existentis, et villarum eidem connexarum; et reliquam 
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honorabilis capituli ecclesie Waradiensis privilegialem super legitima statutione ipsius 
castri et villarum prescriptarum ad idem spectantium pro eisdem rite factis confectas, 
tenorum subsequentium, supplicans nostro culmini prece subiectiva ut easdem, 
nostram et ipsius capituli litteras, gratas, ratas et acceptas habendo, presentibusque 
verbotenus redigi et inseri faciendo, pro ipsis eorumque heredibus innovantes, 
nostri dignaremur privilegii patrocinio perhempniter confirmare. Quarum unius, 
scilicet ipsius nostre littere patentis, tenor is est: <Urmeaza actul reginei Maria din 
7 iulie 1387, Zagreb, nr. 128>. 

Alterius vero littere scilicet annotati honorabilis capituli privilegialis continentia 
talis est: <Urmeaza actul capitlului de Oradea din 11 iulie 1388, nr. 269>. 

Nos itaque, modestis et iuri consonis ipsius magistri Andree supplicationibus 
antefatis suo et fratrum ipsius predictorum nominibus nostro culmini per eundem 
humillime, uti foret antelatum, oblatis favorabiliter exauditis pariter et admissis, 
pretaxatas nostram patentem et ipsius capituli Waradiensis privilegialem litteras 
non abrasas, non cancellatas nee in aliqua sui parte vitio caliginis offuscatas, sed 
mera veritatis et integritatis plenitudine prepollente, presentibusque de verbo 
ad verbum sine diminutione et augmento indertamus, approbamus et ratificamus, 
requirentibus nichilominus ipsorum magistorum Andree, Georgii, Stephani et David 
fidelitatibus et fidelibus servitiis ac virtuosis eximiis obsequiis per ipsos iugiter et 
laudabiliter insigniteque sacro regio dyademati et per consequens antefatis regalibus 
et reginali ac nostre maiestatibus locis et temporibus opportunis, iuxta nostrum 
decus et totius regni nostri commodum et pacis uberrimum incrementum exhibitis 
indesinenter et impensis, ex ipsius serenissimi principis domini Sigismundi regis 
domini et conthoralis nostri precari, prelatorum et baronum regni consilio et consensu 
ac sanctione et beneplacito unanimi eorundem pretaxatas nostram et ipsius capituli 
litteras, simulcum premissis ipsius castri et villarum prescriptarum donatione et 
statutione in tenoribus earundem litterarum superius latius explicatis, mera auctoritate 
et pietatis plenitudine et ex certa sciencia nostre maiestatis pro prefatis filiis ipsius 
condam magistri Jakch de Kusal, eorumque heredibus et posteritatum ipsorum 
cunctis sobolibus innovantes perpetuo valituras confirmamus presentium litterarum 
nostrarum privilcgialium patrocinio mcdiante; salvo dumtaxat iurc alicno. In cuius 
rei memoriam firmitatemque perpetuam presentes concessimus eisdem litteras nostras 
privilegiales pendentis et authentici sigilli nostri dupplicis munimine roboratas.